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Tonyk metogonoruma

* M3umngee SIAR Research and Consulting TapabbiHaH 31 apanblk Pecny6amkanblik MHCTUTYTTYH Center for Insights in
Survey Research TanwbIpbirbl MEHEH XyPry3y/iay

* Usunpee 2021-KbinablH 6-M0NAaH 16-U0Ara YEMUMH KOMIMBIOTEPAMK TEXHOIOMMSAHBI KOJIAOHYM YIONAYK XKaHa
CTaUMOHapAblK TenedoHI0p apKblalyy MAeKTELLyy KO0Jly MEHEH XKypry3yay.

* TaHaoo n=1211 aHa 18 awTaH ¥XOropKy »aluTarbl KbIprbl3CTaHAbIKTap.

+ Xannbl pecny6MKanbiK eKyN4y/lyKTyH TaHAOOCYH XypPry3yy ydyH Kern GacKbluTyy TaH400 MeToAy KONAO0HY 1y,
Kbiprbi3 Pecny6imkacbiHbiH YAyTTyK CTaTUCTUKA KOMUTETUHUH 2019-XbingbiH AeMorpadUAabIK XKblIAbIK KUTEOUHE
bliaMbIK (1-aHBapb, 2019-xbin). TaHZ00 06aycTapra / Waap/iapra *aHa KaJKTyy KOHyLTapAblH Typ/lepyHe KapaTta
Oe/IlyHreH.

* MobMnauK *xaHa cTaumMoHapAblK HOMEPEP HErM3rM MaasibiMaT 6a3acbiHaH 3KM e3yHYe OyfaKkTaH anbliHraH. Maanbimattap
6a3acblHAarbl caHAapAbliH y4TeH 3KUCK SIARAbIH MYPYHKY CypPamIXblJI00ro KaTbIWKaH ajamapabiH TenedoH
HOMEPJIEPUHEH TYpraH XeKe MaasbIMaT 6a3acbiHaH asibiHraH. SIARAMH MaasibiMaT 6a3achl akbIpKbl 12 al MYMHAET M
annbl yAyTTYK CYpPaMKblJI00IOPAOH HOrYNATyAraH TenedoH HoMepiepuHeH TypaTt. MaasibiMaTtTap 6a3acbiHblH KaJiraH
YYTeH 6Up Geslyry CypamiKbli00 y4ypyHAa OrepaTopsiop KOJIAOHTOH alMMaK KOALOPYHaH Tyl Kenau TysyareH. CaHaap
OGUPUKTUPUITEH MaasibiMaTTap 6a3acbiHaH KOKYCYHaH TaHAasibin ajblHraH.

« PecnoHaeHTTepAM TaHA00 METOAMKACHI PECMOHAEHTTEP MEHEH 6alNaHbIlWyy IMHUACBIHLIH TyPyHe Kapalla 60/1roH.
Mo61nauK HoMepaep y4yH MOGUAAMK TeneoHAYH KOJILOoHYYYYyAapbl TaHAA/bIN anbiHAbl. BUp HeYe agam KoJIJOHIOH
WaapApblK TenehoH HOMepPepH yUyH, PECNOHAEHTTMH TyyraH KyHyHyH aKbipKbl CaHAapblHA bl1aMblK KOKYCTYK TaHAOOCYH
KaMCbI3 Kbllyy y4yH KOJIIOHY/IraH.

*  MaanbimMaTTap all Kyparbl }aHa »bIHbICbl 60toHYa Kbiprbi3 PecnybivkachiHbiH 2019-biigarsl JemorpadusabiK KblagblK
KMTEBUHE blNaMbIK a/ibIHFaH.

+ CypamKblnooro »oon 6epreHaepavH yaywy 40% apl Ty34y. TOAYK y/IryHyH OPTOYO MaaHUCUMHAETM KaTaslapAbiH Yeru
95% ULWEHMM AEHI33/IMHAE + 2,8 6annjaH alnamr..

* MaekTeLllyy Kbiprbi3 (73%), opyc (25%) xaHa e36€K (2%) TUNAEPUHAE KYPry3yaay.

+ bepunreH maanbiMaTTap casIMaKTaHbIN asblHraH. Auarpammanaparbl nambi3gapabiH CyMMachl
TerepektenreHaukTeH 100% 60160y MyMKyH

* Usmnpee AKLLIHLIH 371 apasibik eHyryy 60H0HYa areHTTMI M TapabblHaH Kap KblaHraH.



http://siar-consult.com/en/
https://www.iri.org/program/put-data-work
http://usaid.gov

benywTypyareH 6a3sanap

BenywTtypyy KaTteropuanapbl Basa

18-35 xaw n = 606
aw Kyparsl 36-55 sauu n = 404
56+ XKall ¥KaHa }oropy n = 201
bIHbICbI IpKeK n =563
Aan n = 648
RankTyy KOHYLWTYH TYpyY Wep -
Alibin n =781
BuLiKkeK waapsbl n=213
Yy# o6nacTbl n=183
blcbik-Ken o6nactbl n=92
HapbiH 06/1acTbI n=52
T 6. =47
O6naCT/LLIaap/1ap anac 06s1acTbl n
Ow o6nacTbl n = 240
Kananabaa obnactbl n =225
BbaTkeH obnacTbl n =140
Ow waapbl n =140

KamanapdbiH yezu n maHAOOHYH e/14eMy MEHeH e32epy/iyn mypam. MaaibiMammap caimakmadbin aabiH2aH.

*HapeiH aHa Tanac o61ycmapbi 6otoHYa Gelywimypaydmep YaKaH n y/2ycyHe 6aliaHbILIMYY SMUSMMbIK MEHEH YeYMesIeHUWU Kepex. 3



[eorpadumanbiK KepCceTKy4Tep: 7 061acCT *KaHa 2 Wwaap

buwKek waapbl

Ow waapsl

blcbik-Ken
0621aCThl

Yy# obnacTl
buwkek waapbl
Tanac o6nacTbl
Kananabaa obnacTbl
HapbiH o6nacTbl

Ow obnacTbl

Ow waapel

baTtkeH 06/1acThbl



IRI-AbIH Kbiprbi3cTaHAarbl 6yra YeMMHKM CypPamKblJI0010pY

CypaMbln00 Fieldwork Dates Total Sample Size
KooMAYK NUKMPAM cypam:Kbinoo: Kbiprbi3cTaHAblH TYPryHAapbl 21-eBpanb -5-mapt, 2021 n=1,200
KooMAyK NUKMPAM cypamskblio0: Kbiprbi3cTaHAblH TYPryHAaphl 12-21-pekabpb, 2020 n=1,200
KooMAYK NUKMPAM Cypam:Kbiaioo: Kbiprbi3cTaHAblH TYPryHAaphbl 6-aBryct -15-aBryct, 2020 n=1,223
KooMAyK NUKMPAU cypam:Kbinoo: Kbiprbi3cTaHAblH TYPryHAapbl 21-HoA6pb -3-aeKkabpb, 2019 n=1,483
KooMAyK NUKMPAM Cypam:Kbiaoo: Kbiprbi3cTaHAblH TYPryHAaphbl 22-HoA6pb -4-aeKkabpb, 2018 n=1,500
KooMAyK NUKMPAM Cypam:Kbiaioo: Kbiprbi3cTaHAbiH TYPryHAaphbl 19-HoA6pb -2-aeKabpb, 2017 n = 1,500

Center for Insights In Survey Research (CISR) 60toHuYa

IRI-AbIH ~ nporpammanapbl  M3aungee aHa KOOMAYK MMKMPAMH  CanaTTblK  KaHa  CaHAblK
CE NTER FOR Maa/ibIMaTTapbIHbH HETM3MHAE Ty3yaeT. BM3 Kamcbi3garaH MaaibiMaT XapaHAapablH MyKTaxAblKTapblH

cafcuit nebaTTapAblH HErM3rM TemanapbiHa aMnaHTaT KaHa /101600pa0py6y3/y MILKE allblpyyra o
| N S | G H TS | N KecpeTeT. byryHKy KyHre 4eiuH, IRl 100-geH awyyH esikede 900-4eH allyyH M3uagee Xyprysyn, 1,5
SU R JEY MMAIMOHAOH allyyH MHCAHAAH CYyPaMKblJI00 eKTepyn KOOMUYIYKTYH KenTereH macenenep 60lHYa
RESEARCH

MaMUJIeCUH Tasigan Keser.

IRI-abIH M3nngeere 601roH mMammaecu CISR-AblH TaxKpbiMb6anyy METOAONOTMUANBIK M3UAZLee MPOTOKOJY
JKaHa KEPru/IMKTYyy WM3MALee GOPGOPJOPYHYH TepeH OWIMMM  MEHEH aMKanblwat. byn  Tbirbi3
KbI3MaTTaLUTbIK 01600p GallbiHAA KypaanAapabl MWTEN YbIryy }KaHa Kbl14aT KaJMOpAEHTeH yaryiepay
asyy MeHeH 6awTanaT. MweHumMayy canaTTblK KaHa CaHAbIK MaasibiIMaTTapAbl KaMCbI3 Kblayy yYyH 6yn
KbI3MaTTallyy A01600pAyH asarbiHa YEMMH yaaHar. 5

¢ IRI-ablH U3Mngeenepy 600HYa KebypeeK MaanbiMat anyy yuyH, CISRAbI KapaHbi3.


https://www.iri.org/sites/default/files/kg_slides_kgz-21-ns-01-pt.pdf
https://www.iri.org/sites/default/files/iri_kyrgyzstan_poll_dec_2020_kg.pdf
https://www.iri.org/sites/default/files/russian_version_kyrgyzstan_august_2020_slides_public_release.pdf
https://www.iri.org/sites/default/files/final_kygyzstan_slides.pdf
https://www.iri.org/sites/default/files/february_2019_kyrgyzstan_poll.pdf
https://www.iri.org/sites/default/files/2018-2-5_iri_poll_presentation_kyrgyzstan.pdf
https://www.iri.org/type/polls-center-insights
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’KannbicbiHaH, CM34MH OLlOHY3 OOKOHYa, e/IKeby3aery aban Tyypa e Tyypa aMmec
6arbiTTa e3repyn *atabbi?

bapapik 62% 349
DECNOHAEHTTED

yRaw Kypak

18-35 xaw

36-55 xauu

56 »all ¥*aHa
KOropyv

HKbIHbIC

3pKeK

aan

KankTyy KOHYLITYH Typy \

Laap

ambln
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m Tyypa 6arbiTTa B Tyypa amMec barbiTTa Bunéernm /Xoon KoK



KannbicbiHaH, CM34MH OlOHY3 60KOH4Ya, e/1IKeby3ae aban Tyypa e Tyypa s3Mec
6arbiTTa e3repyn xartabbi?
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es==0arbIT Tyypa @e==0arbiT Tyypa 3Mec OUNBENM/ KOOI KOK

* JckepTyy: 2020-KbINAbIH aBrYCT KaHa AeKabpb aifapbiHAA XKYPry3yAreH CypamKbl100N0PAYH MaaNbiMaTTapbliH MyPYHKY CYypPaMKbl10010PAYH
Maa/nbiMaTTapbl MEHEH Ca/blWTbipraHaa, MeToA0N0rMAAarbl alibipMayblIbIKTapabl 3CKe anyy Kepek. byra YeiMHKM CypamKblI00N0p PeCnoHAeHTTep
MEHEH YINAe YKeKe MaeKTellyy KONy MEHEH XKYpPry3yareH.



} CU3aUH yU-6yNleeHy3/lyH y4ypAarbl S3KOHOMMKA/bIK abasiblH KaHJaM CypeTTeMeKCy3?

Bapapik m 66% 20% 3% Gk
DECMOHAEHTTED
rKall Kypak \
18-35 xaw 68% 15% 2% &4
36-55 xauu 68% 23% 1
56 *aw *aHa 509
YKOroDv >
7KbIHbIC \
3pKeK 66% 17% kT4 <1%
asan 67% 22% AL <1%
KankTyy KOHYLWITYH Typy \
laap 68% 20% oxe| 1%
ambin 65% 19% 3%
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B 3H Xakwbl ~ KaHaaM 6Mp aexrasnge xakibl m KaHaan 6up Aenrasnge Hadap mA6aH Hayap ™ 61Mn6eim/ Koor KoK
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ByryHKy KyHAe 6U3AUH eflkefie 3H, ONYTTYY KeUrenep Kamucblnap?

(AaapAabIrbl *OK Xoon; 61p Heye }Xoon 6epyyre MyMKyH)

awoo aexrasnm, 6aanapapiH ecyLly
KyMyLicy3ayk
Koppynuma
COVID-19/KopoHaBupyc
Cyy
KakbIpybl/ibIK
CanamatTbIKTbl CAKTOO
Murpauma
bunmm 6epyy
JKoHOMMKa-balwka / *annbl aban
ThiwKbl KOHbAMKTTEp/ CoryL
Coumangbik KbismaTTap / Henek nyngap / MNeHcuanap
DNEKTP 3HEpruAcol
Aribin yap6a
©3 apa KOHDAUKTTEP
NHbpacTpyKTypa
Kbinimbiw / KooMayk Kooncy3ayk
Yek apa / 6axbl KeMreliepy
YaKaH MwKepauK / Hacbia anyy
Typak am
AlinaHa-yelpe
Taburbii KbipCbiKTap

Kenreri xxok | 1%
BPawka | 7%

Bun6erim/ XKoon ok | <1%

24%
23%
20%

18%

17%

17%

17%

16%

1%
10%
9%

6%
6%
5%
4%
4%
4%

27%

65%

* 3% 0aH a3 xxoonmop bawka kamez2opus2a KUp2u3uJi2eH.
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Cn3amH otoyHy34a Kbiprbi3cTaHa AEMOKpATHA - BalKapYyHYH 3H
JKaKLWbl (popmackl Aen 3CenTENCH36U Ke KOKBY?

bapabik
DECNOHAEHTTED

yRaw Kypak
18-35 xaw 1% 3%

36-55 kaw

56 Kall ¥*aHa
HKOropv

HKbIHbIC

36% 16% 4%

3pKeK

aan

KankTtyy KOHYLWTYH Typy
Laap

ambln
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m Oob6a, 6yn 6M3AMH MaMIeKeT y4yH GallKapyyHYH 3H MbIKTbl (hopmachl

m KoK, MaMNeKeTMOM3 ydyH Zlarbl OLLIOHA0M 31e namMaanyy 6allka 6awkapyy dopmanapbl 6ap

m oK, 6allKapyyHYH AeMOKpaTusaaH Aarbl 6awka dopmanapbl 6ap

= Bun6enm/}Koon KoK
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Cn13 geMoKpaTuA a3blpKbl OU3AMH e/IKe yYyH 3H, *KaKLbl 6allKapyy
dopmachl s3KeHUHe nweHecu3om?

Nonb
2021

®eB/Mapt
2021

JleKkabpb
2020

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

m Qob6a, 6yn 6U3ANMH MaMIEKET y4yH OallKapyyHYH 3H MbIKTbl (dOpmMachl

m KoK, MaMNekeTUbM3 yUyH Jarbl OLWOHAO0M 3/1e Nanganyy 6alika 6awwkapyy dopmanapbl 6ap
m KoK, 6alKapyyHyH AeMOKpaTMaAaH Aarbl 6alika dopmanapbl 6ap

m BUnGenm/Koon Kok
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Yyeymmaepre Taacup 3TULLM KaH4YasIblK AEHII3/1AE bIKTbIMAN Ke

' KapananbiM agamaapbiH 6U3AUH MaMIEKETTE Kabbl/l aJiblHraH

KyMeH?

bapapIK m 41% 28% 18% 2%
pecnoHAeHTTED
rKal Kypak \
18-35 kaw 43% 14% 1%
36-55 kaw 39% 22% 1%
56 »all ¥*aHa 38% 299 3%
XKOropy
7KbIHbIC \
3pKeK 35% 29% 19% 1%
asn 47% 26% 16% 2%
KankTyy KOHYLWTYH Typy \
Lwaap 36% 28% 19% 1%
ambin 43% 27% 17% 2%

0% 10%

30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

B MyMKyYH KaHganablp 6Mp Aenrasnge MyMKyH B KaHaanablp 6Up KON MEHEH KyMeH M OTe KymeH 1 BbB/XKXK

1

N



4

KapanarbiM agamaapabiH 6M34MH MaMaeKeTTe Kabbll asiblHraH
yeuynMmaepre taacup 3TMLWIM KaHYa/blK AEHI33/14€ bIKTbIMAN Ke
KyMeH?

Mionb

2021 41%

®eB/Mapt

2021 46%

JeKkabpb

2020 44%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

B MyMKyH  KaHZanablp 6Mp AeHraanae MyMKyH B KaHaanabip 6Up KON MEHEH KyMeH B OTe KyMeH M BbB/XKXK

15



Cascmn YeumMmaepam Kabbln anyy npoueccmHe enikebysayH

> ETUIFreH KanKblHbIH 6apAblK My4Yesliepy, aHblH MYMHAE aangap,
YOH, KMLIKSIEP, a34bl/IbIKTapAblH eKy/iAepy *KaHa A€H COOJYryHYH
MYMKYHUYJIYTy YeKTe/IreH agamaap KMpULLM KaHYaslblK MaaHMyy
e MaaHuyy aMec?

enzeo I
DECNOHAEHTTED

34% 10% 4% R

yRaw Kypak
18-35 xaw 34% 1% | 4% KR
36-55 aw 32% 1% 4% JE
56 all XaHa 359% - B
KOropy
JKbIHbIC
3pKeK 31% 10% 4% ¥4
asn 36% 10% 3% B3
KankTyy KOHYLUTYH Typy \
Laap 31% 15% ST < 1%
ambl 35% 8% 3% KE3
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
B A64aH MaaHUyy KaHgal 6up aenrasnge MaaHuayy
m KaHaal 6Up AeHrasnae MaaHuayy aMec B MaaHunyy amec

= bun6enm / oon ok
1

o



TeMeHKy/leplyH KalCbl BUPU CassCUM NAPTMANAP Ke Tanankepyep *KeHyHAery

MUKUPUHU3TE KebypeeK Taacup 3TeT?
(XoonTop Yoy maacup / 6enzunyy maacup)
bunum / Cabattyynyk

AIMNEeTTyyNIVK, abuMMpayyayK
J/re Kbi3maT KblairaH/ namu oMioroH / XoonKepUYnamMKTyy

ATKapbliraH mwtepu/ 63 ULWKMH GUAreHN/ ...

Ce3yHe TypaT / yb6ajacbiH aTkapar
MaTtproTnsm

Kanpattyy

Mw TaxkpbiMbachl

Axbingyy

Mporpamma, nnatcopma
'YMaHM3M

KawTblk / JKaw Kypak

©/IKeHy KPM3UCTEH asibin YblkKaH / KeWrennepy YeukeH
AnH4unn

Jivaepavk canattap / A6pom
Koppynumara TreLecu *oK
YeukuHayyayk

KapanaibiM 3/14€H YblKKaH
IMrek4mn

bawka

Y4 KaHJaM

Bunéerim/ XKoon Kok

* 3% 0aH a3 #oornmop bawKa Kame20pUACLIHA KUP2U3U/I2€EH.

8%
7%
7%
7%
6%
5%
5%
4%
3%
3%
3%
8%
<1%
1% |

35%

38%
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Karmcbl casacatybliapra ke KoOoMAyK UlMepaepre KebypeeK
nweHecus?

(AaapAabIrbl *OK Xoon; 61p Heye }Xoon 6epyyre MyMKyH)

Cagblp *Kanapos 32%

Kamublbek Tawmes
Hypxurmut Kagpip6exkoB
AgaxaH Magymapos
Ynyk6ek Mapunos
ApTém HoBuKoB
©Mypbek babaHoB
JacTtaH bekewes
Anmasbek AtambaeB
OMypbeK TekebaeB
KaHap Akaes
Menuc Mbip3akmaToB
Temupnan CyntaHGEKOB
Acconb MongokmaToBa

Ackap Akaes 1%

Canap Ucakos 1%

babyp Tonbb6aeB 1%

MbIKTBIGEK ApCcTaHOGEKOB 1%

CoopoH6al K33H6eKoB 1%

CbIMMbIK XKanbikeeB 1%

AKbinabizkan Kongowesa 1%

KaHblbek Abmpos 1%

bakbIT Topobaes 1%

bawka
4 KUM

Brn6enm/ Koon ok 6%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35%

* 1% 0aH a3 #oornmop bawKa Kame20pUACLIHA KUP2U3U/I2€EH.

24%

18%
20%




KaKcbl casgcaTtubliapra e KOOMAYK ulimepsiepre KebypeeK

MweHecms?

(3 »koon 6epyyre MyMKyH; 3+ uweHuUmaAyy 10 caacamysl Kepcemysidy)

Caabip *Kanapos
Kamublbek Tawmes
Hyp»urmnt Kagbipbekos
ApaxaH Magymapos
Ynyk6ek Mapunos
ApTém HosunkoB
©Mypbek babaHoB
[JacTtaH bekewes
Anmasz6ek Atambaes

OMypbek TekebaeB
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% <1%
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1%
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4%
2%
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2f/a]s

9%

1% 24%

1%<{ 32%
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15%

20%

25%

YUyH4Yy TaHZ00

30%

35%



AmarbiHpidgarbl C13 6uMareH 6aapAblk caacum napTMsaapAbl atan
KOKOHY3.

(AaapAabIrbl *OK Xoon; 61p Heye }Xoon 6epyyre MyMKyH)

59%
56%

Ata-XKypTt
ATa-MeKeH
Pecny6auka
Coupman-gemMokpaTtTap
MeKkeHumnn
MekeHUM Kbiprbi3cTaH
bupmmamk
KblprbiscTtaH
bup bon
BHyryy-lporpecc
bliiman Hypy
3amaHgau
YoH KazaTt
Tabbinra 5%
byTyH Kbiprbi3ctaH 5%
IMrek 4%
blHTbIMaK 3%
Pedopma 3%
busamH dOn 1%
Ynyttap bupumamru 1%
MekeH blHTbIMarbI 1%
NweHnm 1%
Imreumn | 1%
balka 2%
34 KaKcbl 3%
Bunéenm / Xoon Kok <1%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

* 1% 0aH a3 #oornmop bawKa Kame20pUACLIHA KUP2U3U/I2€EH.




Anmarblinbizgarbl Cus 6uareH 6aapblk caacmm

napTmAanapibiH atTapblH aTaln KOKHY3.

(AaapAabIrbl *OK Xoon; 6up Heye Xoon 6epyyre MyMKyH; 6upuH4u 10 xkoon)

bapablKk pecnoHAeHTTEP

Ata-XKypTt

ATta-MeKeH
Pecny6aunka
Couman-gemoKpattap
MekeHuYMA

MekeHnM Kbiprbi3cTaH
BrpuMmamkK
KbiprbisctaH

bup-bon
OHyryy-lMporpecc

32%

59%
56%
47%
44%
41%

38%
37%

20%

Yyt 061acTbl

ATa-MekeH
Pecny6aunka
Couman-gemMokparTtap
Ata-XXypt

MekeHumnn

BupuMamkK

MeKeHuM Kbliprbi3cTaH
KbiprbisctaH
OHyryy-lporpecc
bup-bon

23%
22%
20%

30%
40%

60%

55%
48%
48%

57%

80% 100%

20%

40%

60%

80%  100%

buliKeK waapbl

Coumnan-gemoKparrap 67%
Pecny6su1ka 62%
Ata-MekeH 56%
Ata-Xypt 55%

MekeHuMn
MekeHnM KbiprbizcTaH

OHyryy-lporpecc

29%
28%

bupnmpmk
KbiprbicTaH

blrimaH Hypy

19%
0% 20% _40% _ 60% _ 80%

blcbik-Ken o6nacTbl
MeKeHuMn

Tabbuira 48%

Couman-geMoKpartTap

62%

YoH, Kazart
Ata-MekeH
Pecny6auka
27%
24%
22%

Ata-Kypt
OHyryy-lporpecc
bup-bon

KbiprbisctaH

100%

21%
20%  40%  60%  80%

0%

100%



4

aTTapblH aTaln KOKHY3.

Anmarbinbizgarbl C13 6uareH 6aapaplk cascmMi napTMsnapAbiH

(AaapAabIrbl *OK Xoon; 6up Heye Xoon 6epyyre MyMKyH; 6upuH4u 10 xkoon)

bapablKk pecnoHAeHTTEP

Ata-XXypt 59%
Ata-MekeH 56%
Pecny6smnka 47%
Coumnan-gemoKpartap 44%
MekeHumnn 41%
MekeHnM Kbiprbi3cTaH 38%
BUpUMAKK 37%
KbiprbisctaH 35%

Bup-Bon 32%

©Hyryy-lMporpecc 30%

HapblH 06n1acThbl
Couman-geMoKpaTTap

ATta-MeKeH

Ata-XXypt

Pecny6auka |
3amaHaaLl
bup-bon
MekeHnM KbiprbiscTaH
KbiprbisctaH
OHyryy-lporpecc

12%

BupuMAaMK

20% 60%  80%

Kananabaa o6sacThbl
Ata-Kypt

01% 40%
75%
Ata-MekeH 61%
MekeHumnn
KbiprbisctaH
Bupumamuk

MeKeHuM Kbiprbi3cTaH

Pecny6m1Ka 43%
bliimaH Hypy 42%
Bup-Bon 38%

©Hyryy-lMporpecc

48%
41%

33%
33%
29%

77%
70%

92%
90%

100% 0% 20%

Tanac obnacTbl

ATta-MekeH
Pecny6nunka
Couman-gemMoKpartTap
Ata-Kypt

MeKkeHuM KbiprbizctaH
OHyryy-lporpecc
Bbup-bon

KbiprbisctaH
BUpUMAMK 26%

3amMaHpalu

33%

40% 60%  80%

20%

0%

40%

60%

80%

100%

96%
95%
89%

24%

100% 0% 20%

40%

60%

80%

100%



Anmarbinbizgarbl C13 6uareH 6aapaplk cascmMi napTMsnapAbiH
aTTapblH aTan KOKHY3.

(AasapAabirbl XXOK *Koorn; 6Up Heve )oon 6epyyre MyMKyH; 6upuH4yu 10 xoon)

Ata-Xypt 93%
Ata-MekeH | 74%
Bup-Bon | 69%
Couman-gemMoKparT 44% BUpUMAMK | 49%
MeKkeHumn 41% Pecny6auka ] 47%
MekeHMM Kbiprbi3cTaH 38% MekeHMM KbiprbizcTaH ] 47%
Bupumamk 37% MekeHumn | 41%
Kbiprbi3cTaH 35% bliimaH Hypy | 33%
Bup-Bon 32% KbiprbizcTaH | 33%
eHyryy-MNporpecc 30% oHyryy-Tiporpecc | 23%

20% 40% 60%  80% 100% 20% 40%  60%  80% 100%

ATta-Xypt

59% BUpUMAMK
54% MekeHnM KblprbiscTaH

blimaH Hypy

42%
40%
39%
37%
36%

Ata-MekeH
Ata-Kypt
Bbup-bon 52% KblprbisctaH
MeKeH4Mn 50% Ata-MekeH
50% MekeHumn
49% Bup-Bon
46% Pecny6amKa
45% ©Hyryy-lMporpecc

42% Couman-gemokparrap

MekeHnM KbiprbiscTtaH

BupMAMK

23%

23%
19%

OHyryy-lporpecc

KbiprbisctaH
23

Pecny6auka

T

0% 20% 40% 60%  80% 100% 0% 20% 40% 60% 80%  100%



} TeMeHKy/lepAyH KancCbl BUPU cafsiCMM NapTUANIAp XKe Tanankepsiep
YKeHyHAery NMKMpuxM3sre KebypeeK Taacup atet?

39% 22% 1%

37% 23% 1%
34% 26% 1%
31% 30% 2%
24% 46% 2%
21% 53% 2%

19% 54% 2%
16% 58% 1%
18% 57% 2%
13% 18% 66% 1%
11% 21% 64% 1%
11% 22% 64% 1%
11% 19% 67% 1%
10% 14% 73% 2%

YpMaTTyy agamaapabiH NMKUpK

CascaTyblslap MEHEH KONyryuyyniap

TanankepnepauH/casacaTtybliapAblH OPTOCYHAAr bl
nebartap

CoumangbiK TapMakTap

MapTHAHbIH e TanankepauH eKy/4epy CU3AUH
YMyHy3re 6apbilubl

CU3[MH arMarbiHbi34a asblK-TyJlyK TapaTKaH
Kanauparrap

TanankepAuH cusre KaT apKblayy Kanupbuiyycy

TB >kapHamanapbl

MapTHAHBIH e TanankepauH TenedoH apKbiayy
Ty3 6aMaHbIWyyCy

3%

Tanankepsiep XeHyHAe reauTTepaery makananap 7.

*apHaMa wmTtTep/bun6opagop L)/

Bpowtopanap, 6yknetrrep A

YpaaHgap, yHaasapaarbl skasyynap [

Pagmo >kapHamManapbl |7/

O et ronavey wapre o [ 8
aKbl TeJleHyy4y *KapHaK 8% 16% 74% 1%
0% 20% 40% 60% 80% 100%
m Taacmpm YoH, Benrnnyy 6up Taacup m KnunHekemn Taacup B Taacmpm KoK m bunéenm/Koon Kok
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AKbIPKbl XepruJIMKTyy LWaMa00 y4ypyHaa,Cusre ak4a,6enekK xe 6allKa CbIMbIK
CYHYWTanabi6bi?

bapabik
DECMNOHAEHTTED

75% 19

yRaw Kyparbl
18-35 xaw

36-55 xauu

56 »all ¥*aHa
KOropyv

HKbIHbICBHI

3pKeK

aan

KanKTyy KOHYLWITYH Typy \
Lwaap

Anbin

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

m Ooba m KoK Bun6erm/6all TapTThl
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AKbIPKbl }XepruuKTyy Wamnao0 yyypyHaa Cus TaaHbiraHgapra fobyuwy y4yyH
aK4a,6eieK e 6allKa CbIM/bIK CYHYLWITaNraHabl 6amMKan e Kybe 6014yHy36y?

(Y4 KOOMKO YEMUH MYMKYH)

Oob6a,mara
Oo06a,TaaHblWTapra e *kaMaaTTaliTapra
Oo6a,yM-6yee MyYeCyHe

Kok 64%

Brnéenm/KoonToH 6al TapTTbl 5%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%



} ’Koon oob6a 60sco, (cm3re/anapra) o6y ydyH KaH4Ya ak4a CyHywtangbi?

( AobyWwTYH opAyHa ak4a, 6ENEK e CbIM/IbIK XeHyHAe BUAreHAepAUH e KybenepayH
apacbliHAarbl caH n = 367)

OTKeH XepruJIMKTyy WanI00 yuypyHAa A06YLWYHYH opAyHa 1%
aK4ya, 6esieK e CbIUJIbIK CYHyLWTa/raH KUMAU 6Unamumu3som ° 9%
e Kybe 6014yHy3 6ene? (YU *KOOMKO YeMMH ypyKcaT 15%
6epuner)
Ooba.mara
Oo6a.TaaHTbIlLTapra *e
’KaMaaaTTaluTapra
Oob6a.yH1-6ye My4yeCyHe
Kok 64%
Koon »KoK/0oonToH 6aLu 59
TapTThl 7
0% 20% 40% 60% 80%
74%
1,000 coMA0H* TeMeH 1,001-3,000 comayH opTOoCyHAa
m 3,001-5,000 comayH opTocyHAa m 5,001-7,000 comayH opToCcyHAa
m 7,000 comaoH *oropy Brn6enm/KoonToH 6awl TapTTh

* dckepmyy: 2021 -XKbI/10bIH 5 -as2ycmyHa
kapama 1000 comoyH Kypcy 11,81 AKLL
dosiapbiHa YeluH



Bop6opAayK wWwamnnoo Kommccuacbl KblprbisctaHaarbl
LIAMJIOOHY GalluKapyy/Aa *KaHa Ke3emeslZeene KaH4YasbiK
HaTbIM}KaJyy *Ke HaTbIMXKacbI3 Aen 3cenTemucus?

bapabik
DECMNOHAEHTTED

33% JAYS 25% 6%

yRaw Kyparbl
18-35 xaw

35%

36-55 xauu 33%

56 kaw X*aHa
}Oropy

YKbIHbICbI \
28% 29% 28% 6%

28% 30%

3pKeK

asan 38% 27% 22% 6%

KanKTyy KOHYWTYH Typy \
waap [y 26% 32% 36% 4%

ambin 37% 26% 19% 7%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
m A6JaH HaTblMKanyy KaMcbl 6Mp A3Hraanae HaTblKanyy ® HaTbiMKachI3
B DY 6Up HaTbIMKACHI3 m bun6erm/KoonToH 6aLl TapTTbl

2

Nel



Bop6opayk Wwannoo komuccuachl KbiproiscTaHaarb
LWaIooHY GallKapyy/Aia KaHa KeseMeJifiee/ie KaH4asbIK
HaTbIM}XKa/Nyy e HaTbIMXKacbi3 gen acentemcus?

bapapblk pecnoHaeHTTEP 33% 28%

OTKeH EPruIMKTyy LLAMI00 YYypyHa A06YLIYHYH OpAyHa aKya, \

GENEK e CbIN/bIK CYHYLITA/IFAaH KUMAM BUNAUHUS Ke Kybe
60/14yHY3? (Y4 }KOOMKO YEeMUH)

Mapa anraH Wamnoouy xe
napa anaraHra Kybe 6onr0H 5% 30% 32% 29% 5%

agamapAblH caHbl (n=367)

Angblgarbl NapiaMeHTTUK Wana0oa0 AobyL 6epeM AereH OloHY3 \W
6ap6bI?

Oo6a (n=927) 38% 28%
YKok (n=228) | 15% 3%
% 20% 40% 60% 80% 100%
® A6J1aH HaTbIMXKanyy Karcbin 61p A3Hrasnge HatblMxkanyy ®Ken gene HatbiMKanyy amec

B A6J1aH HaTbIMXKaChI3 m bun6erm/KoonToH 6aLl TapTThl
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4

Bop6opayk Wwannoo komuccuachl KbiproiscTaHaarb
LWaIooHY GallKapyy/Aia KaHa KeseMeJifiee/ie KaH4asbIK
HaTbIM}XKa/Nyy e HaTbIMXKacbi3 gen acentemcus?

onb

2021 33%

®eB/Mapt

2021 49% 15% 1%

Jlekabpb

2020 35%

ABryct

2020 26%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

m A6JaH HaTbIMXKanyy Karncbin 61p aeHraange HaTbiMKanyy
B HaTbIMKacbl TeMeH B 34 6Mp HaTbIMKaChI3
m Brn6eim/XKoonToH 6all TapTThl
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} Cu3 Kene }aTKaH Wwanioo[0 fobyw 6epem gereH HMeTuHmM3 6ap6bi?

bapabik
DECMNOHAEHTTED

19% 5%

yRaw Kyparbl
18-35 xaw

36-55 xauu

56 »kaw X*aHa
KOropyv

HKbIHbICbI
JpKeK

aan

Kan KTYY KOHYLWTYH Typy \

Laap

ambln

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

® 006a B XOK " 6UNGEMM/ }KOONTOH 6aLll TapTThl
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drepAe Nap/laMeHTTHK LIaM100 KUMUMHKMU KeKlueMbuae eTce, CM3 KanCbl NapTuara

Aobyw 6epeTt 3n1euus?

(AaapAabIkcbI3 *Koomn)

Ata-XKypt

MeKkeH4nn

bliimaH Hypy
bupnmMank
Couman-gemMokpaTtTap
Pecny6auka

byTyH Kbiprbi3cTaH
MekeHuM KbiprbizctaH
Ata MekeH

JMrek

bup bon

blHTbIMaK

Pedopma

Onyryy lMporpecc
Kbiprbi3ctaH

bawka

I'IapTMHnap KeHyHe TOJIYK MaaJ/lbIMaTTbiM XOK/ ...

MeH "6aapblHa KapLwbl” gen o6yl 6epem
Jlobyl 6epberm
Bunéenm / Xoon 6epyyaeH 6all TapTTbl

<1% anaaH xxoonmop bawka Kame20puACbIHOA .

14%

25%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%



drepae nap/laMeHTTUK LWaMI00 KUMMHKM KeKluembuae eTce, CU3 KancCbl NapTmuaAra
AobyLw 6epeT 3n1eHus?

(AaapAabIkcbI3 *Koomn)

buLIKeK LWaapbl \
Coumnan-aeMokparrap

Ata-XKypt

MeKeH4un

JMrekK

Pecny6aunka

Pedopma

ByTyH KbiprbisctaH

blHTbIMaK

blimaH Hypy

ATta-MekeH

bupumank

NweHnm

MekeHM Kbiprbi3cTaH

3aMaHpall

Ak-bata

bawka

MapTuanap *keHyHAe TONIYK MaaslbIMaTTbIM XOK /...
MeH "6aapbiHa Kapuwbl” gen fobyw 6epem

34%

Ao6yw 6ep6enm
Bun6enm / Xoon 6epyyaeH 6awl TapTTbi 8%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

<1% anaaH xxoonmop bawka Kame20puACbIHOA .



drepae nap/lIaMeHTTUK LWaM100 KUMMHKM KeKliembuae eTce, CM3 KaMCbl NapTuara
Aobyw 6epeT 3n1eHus?

(AaapAabIkcbI3 *Koomn)

Yy O6acThbl \

MekeHuun

Ata-XKypt

Couman-geMokpattap

Pecny6avka

ATta-MeKkeH

bliimaH Hypy

bupmank

Pedopma

JMrekK

YoH Kaszart

OHyryy-lporpecc

blHTbIMaK

ByTyH Kbiprbi3cTaH

KbiproisctaH

MekeHuM Kbiprbi3cTaH

YKaw-Mypac

NweHum

HANK

MapTuanap *keHyHAe TONYK MaaibiMaTThl...
MeH "6aapblHa Kapubl" gen gobyw 6epem
Jobyw 6epb6enm

Bun6enm/Xoon 6epyyaeH 6all TapTThbi

14%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%




Arepae nap/lIaMeHTTUK LaM100 KUMMHKM KeKliembuae eTce, CM3 KaMCbl NapTuara
Aobyu 6epeT 31eHm3?

(AaapAabIkcbI3 *Koomn)

blccbik Kenn O6nacTbl \

MekeHuun

bliimaH Hypy

BbyTyH Kbiprbi3ctaH

Couman-geMoKkpaTtTap

Tabbinra

bupmamnk

Xaw-Mypac

3amMaHgaLu

Pedopma

OHyryy-lporpecc

MapTuanap }KeHyHZe TOJIYK MaasibIMaTTbIM ¥OK /... 14%
MeH "6aapbliHa Kapuwbl” gen fobyw 6epem
[obyw 6epb6enm

Bun6enm / Xoon 6epyyaeH 6aw TapTThbl 54%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%



drepae nap/laMeHTTUK LWaMI00 KUMMHKM KeKluembuae eTce, CU3 KancCbl NapTmuaAra
AobyLw 6epeT 3n1eHus?

(AaapAabIkcbI3 *Koomn)

HapbiH O61acThl \

blimaH Hypy

byTyH Kbiprbi3cTaH

Pecny6nmka

MeH "6aapblHa Kapuwbl” gen gobylw 6epem

15%

Jobyw 6epbenm

Bunéeinm / Xoon 6epyyaeH 6all TapTThbi 72%

0% 20% 40% 60% 80% 100%



drepae nap/lIaMeHTTUK LWaM100 KUMMHKM KeKliembuae eTce, CM3 KaMCbl NapTuara
Aobyw 6epeT 3n1eHus?

(AaapAabIkcbI3 *Koomn)

Tanac O6nacTbl \

blimaH Hypy

YoH KasaTr

byTyH Kbiprbi3cTtaH

ﬂapTMﬂnap XKeHyHAe TOJIYK MaaJlbIMAaTTbIM *KOK /
a3blpbiH4a 4Ye4e 3J1IeKMUH

11%

MeH "6aapbiHa Kapbl" gen o6y 6epem

Jobyw 6epbenm

Bun6einm / Xoon 6epyyaeH 6awl TapTThbi 72%

0% 20% 40% 60% 80% 100%



drepae nap/lIaMeHTTUK LWaM100 KUMMHKM KeKliembuae eTce, CM3 KaMCbl NapTuara
Aobyw 6epeT 3n1eHus?

(ZlaapabIKCbI3 )Koom)
Kanan-A6aa ob6nacTbl \

Ata-XKypt 23%
MekeHuun

bliimaH Hypy

bupumaunk

OHyryy-lporpecc

MekeHuM KbiprbiscTaH

ATa-MekeH

blHTbIMaK

YoH KasaT

Pecny6aunka

bawka

MNapTuanap }KeHyHAe TOJIYK MaaslbIMaTTbIM ¥OK /...

MeH "6aapblHa Kapuwbl” gen gobyw 6epem

Jobyw 6ep6enm

Bun6enm / ¥oon 6epyyaeH 6all TapTTbiM 29%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

<1% anaaH xxoonmop bawka Kame20puACbIHOA .



drepae nap/lIaMeHTTUK LWaM100 KUMMHKM KeKliembuae eTce, CM3 KaMCbl NapTuara
Aobyw 6epeT 3n1eHus?

(AaapAabIkcbI3 *Koomn)

Ow O6nacThl \

MeKeH4un
Ata-XKypt 11%
BUpUMAUK 10%

18%

blrimaH Hypy

bup-bon

ByTyH KbiprbisctaH
MekeHUM Kbiprbi3cTaH
Kbiprbi3ctaH
ATta-MekeH
Couman-geMokpattap
Pecny6auka
OHyryy-lporpecc
bawka

MNapTuanap }KeHyHAe TOJIYK MaasibIMATTbIM »KOK /...

MeH "6aapblHa Kapuwbl” gen gobyw 6epem

13%
20%

Aobyw 6ep6enm

Bunéenm / Xoon 6epyyaeH 6awl TapTTbi

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

<1% anaaH xxoonmop bawka Kame20puACbIHOA .



drepae nap/laMeHTTUK LWaM100 KUMMHKM KeKluembuae eTce, CU3 KancCbl NapTmuaAra
AobyLw 6epeT 3n1eHus?

(AaapAabIkcbI3 *Koomn)

batkeH O6nycy

MeKeHuMn 14%

blimaH Hypy 13%
MekeHnM Kbiprbi3cTaH
Ata-Xypt

byTyH KbiprbisctaH
bup-bon

OHyryy-lporpecc

Pecny6aunka

MNapTuanap KeHyHAe TOJIYK MaasibIMaTTbIM »KOK /
asblpblHYa Ye4ye 31eKMHUH

MeH "6aapbiHa Kaplbl” gen fo6yw 6epem 18%
Ao6yw 6ep6enm

Bbun6enm / Xoon 6epyyaeH 6aw TapTTbl 25%

0% 20% 40% 60% 80% 100%



drepae nap/laMeHTTUK LWaMI00 KUMMHKM KeKluembuae eTce, CU3 KancCbl NapTmuaAra
AobyLw 6epeT 3n1eHus?

(AaapAabIkcbI3 *Koomn)

Ow Laapbl \

15%
13%

Ata-Xypt

bliimaH Hypy

Ynyttap 6Mpumamnru
blHTbIMaK

bup-bon

MekeHuunn

ATa-MekeH

BbyTyH Kbiprbi3cTtaH
Pedopma

KbiproisctaH
Couman-gemMoKparttap
MekeHuM Kbiprbi3cTaH
MNapTuanap }KeHyHAe TOJIYK MaasibIMaTTbIM »KOK /...

MeH "6aapbiHa KapLubl” gen fobyw 6epem 13%

Jo6yw 6ep6enm 8%

Bun6enm / Xoon 6epyyaeH 6aw TapTTbi 13%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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} KopoHaBupyc Cn3gu KaH4YasiblK ThiHYCbI3AaHAbIpAT?

29% 12% 5% N4

ezeo I
DECNOHAEHTTED

yRaw Kyparbl
18-35 kaw 14% 7% B
36-55 kaw 12% 3%
56 »all ¥*aHa 20% 8% 1
YKOropy
HKbIHbICBHI
3pKeK 16% 7%
asan 29% Cra RBYA<1%
KankTyy KOHYLWTYH Typy \
laap 32% 13% 4 <1%
ambln 28% 12% 5%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
®m A6aaH onyTTyy Bup a3 onyTTyy
® bup a3 onyTTyy amMec B TakbIp 0NyTTYyYy 3MeC

» bun6enm / oon 6epyyaeH 6all TapThl
4

Ul



} KopoHaBupyc Cn3au KaH4YasiblK ThiHYCbI3AaHAbIpAT?

onb

2021 29%

®eB/Mapt

2021 %

Jlekabpb

2020 37%

ABryct

2020 33%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

m AGAaH onyTTYy Bup a3 onyTTyy
m bup a3 onyTTyy 3Mec B TaKbIp 0NyTTYYy 3MecC
» bun6enm / ¥Koon 6epyyaeH 6all TapTThl

46



©KMeTTYH KopoHaBUpYCKa Kaplubl Yapaaapbl CU3aM
KaHYa/iblK AEHr33/14€e KaHaaTTaHablpaT?

bapapIk 8% 38% 32% 2% 1%
pecnoHAeHTTED
yRaw Kyparbl
18-35 »aL 36% 22% <1%
36-55 »aw 39% 21% 1%
56 Kaw ¥KaHa 41% 299 1%
XOoropyv
YKbIHbICbI \
3pKeK 33% 34% 22% 1%
asn 42% 30% 21%  <1%
KanKkTyy KOHYLITYH Typy \
waap |~ 25% 40% 32% <1%
ambln 44% 27% 16% 1%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
® A6aH KaHaaTTaHAbIM bup a3 KaHaaTTaHAbIM
| EMp a3 KaHaaTTaHAbIpraH *oK | TaKpr KaHaaTTaHraH *XOKMYH

m bun6enm / Koon 6epyyaeH 6all TapTThbl

4

J



OKMeTTYH KopoHaBUpyCKa Kaplubl Yapaaapbl CU3aM
KaHYa/iblK AEHr3314e KaHaaTTaHablpaT?

Nionb

2021 38%
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Kbiprbi3cTaHAbIH ... MEHEH 60/IrOH as3blpKbl ydypAarbl MaMuiere KaHgam 6aa
6epeT 3/1eHUs3

Poccus

Typkua
Ka3akcTaH 6% 1% 7% 1%
©36eKcTaH 6% 2% 10% 1%
EBpona
bupmnmamrum
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AnoHna [&1)

AKL 5%

KaHapa 74 22%

TaxukcTaH 1 10% 22% 55% 1% 2%
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} yﬂyTTYK ©6KMOeTTYH ... 60/roH cascarbl CMBAM KaH4Ya/J1biK KaHaaTTaH,D,blpaT?

Poccus 1% 3% 3%

Typuma 9% 2% 4%0

1%

KasaxcTaH 10% 3% 7% 2%

©36eKUCTaH 10% 3% 9% 1%
Espona 9 9
bupmmamrm 1% 6%
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AnoHusa 12% 5%

AKL 17%

KaHaga

12% 24% 51% 9% 2%
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https://www.middleeastmonitor.com/20170519-the-week-in-pictures-122/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/3.0/
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Aemorpapus
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bunvm penrasnm Y1 Yap6acbiHblH OMHAHCIBIK abasbl * Cu13 yuypaa KymyLucysoy?

* Y -6yneHyH (DUHAHCBI/IbIK abasibiHbIH Kallaanapbl "Cu3 yi -6y/ieHy3yH MHAHCHINbIK abasbliH KaHaaM 6aanamt anexwms?” JlereH cypoozoH

KeNun YybiraT. IMTen awoo = "AKYa TamakK -allKa Ja XKeTnemT" }aHa "AKya TamaK -allka raHa KeTeT, 6MPOK GallKa 34 HepCe KOK,

KOMMYHANJbIK Te/leMZepAy Teslee XeTulcus" - Xalloo = "AKYa TaMakK -allKa XKeTeT, GMPOK KMMUM CaTbin anyy KblMbIHYbIIbIKTAPAbI KapaTaT”

- etmwTyy = "Kupelle Tamak -aliKa KaHa KMMMMre KeTeT, 6UPOK KbiIM6aT 6aanyy 6ytomMaapAabl, MMCasbl TENEBU3OP CaTbIM anyy KeMrem

yapartat" OpTOZOH Koropy AeHrasnge- = "BuM3 TaMaK alTbl OHOM ana anabbl3, GUPOK MalLMHE CbIAKTYY abJaH KbIMGAT Hepcesepam catbin

anyy 613 y4yH YoH KelMrel” )aHa "A3bIpKbl y4ypAa 613 Keln HEpCere - aBTOyHaara, }aMKbl pe3uaeHUmMaAra, casakaTka XeTe anabbl3. YeT e/lkee "
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